ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение

	 29 июля 2019 года

	                 № 73

О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области для выдачи открепительных удостоверений в период проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области 4 созыва

В целях организации работы, Избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области  р е ш и л а:
1. Установить с 3 августа 2019 года до 28 августа 2019 года следующий режим работы комиссии для выдачи открепительных удостоверений избирателям:

понедельник, среда, пятница с 09.00 часов до 13.00 часов,

вторник, четверг с 14.00 часов до 18.00 часов

суббота с 12.00 часов до 14.00 часов.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
	Председатель

избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

	__________
	И.В. Маслов

	Секретарь

избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

	____________

	Л.В. Атаханова